重庆市沙坪坝区民政局
关于开展社会组织抽查工作的通知

各有关社会组织及其相关单位：
[bookmark: _GoBack]为进一步规范我区社会组织管理，规范社会组织行为，促进社会组织健康有序发展，按照《民政部办公厅关于开展中央财政支持社会组织参与社会服务项目自查评估工作的通知》（民办便函〔2023〕489号）、重庆市政府办公厅《关于印发重庆市推广随机抽查规范事中事后监管实施方案的通知》（渝府办发〔2015〕164号）、《沙坪坝区人民政府法制办公室关于全面推开“双随机、一公开”工作的通知》（沙法制发﹝2016﹞11号）和民政部《社会组织抽查暂行办法》（民发〔2017〕45）要求，现就开展2023年社会组织抽查工作有关事项通知如下：
一、抽查时间
本次抽查工作定于2023年11月30日前完成。
二、抽查对象
在全区社会组织中随机抽取25家社会组织（名单见附件）。
三、抽查内容
抽查内容为被抽查单位的基本情况、登记信息、变更情况；党建工作情况；承接中央财政项目的社会组织的资金使用、项目管理、廉洁自律等； 2022年度工作报告、信息公开、内部治理、财务状况、业务活动、换届情况、薪酬管理等情况。
四、抽查方式及人员
本次抽查方式为委托第三方专业机构对被抽查单位进行现场检查，收集基础资料。按照《沙坪坝区民政局随机抽查工作实施细则（试行）》要求组建了抽查检查组，检查组组成人员为：
组长   犹贡勇  执法证号：22000610026
组员   谭红勇  执法证号：070150038
       罗琦琦  执法证号：22000610027
五、被抽查单位需提供资料
被抽查单位须如实提供以下资料（查看原件后提供盖公章的复印件，未涉及的则不提供）
（一）综合资料
1．登记证书、成立批文、税务登记证、前置许可证、银行开户许可证、验资报告、章程复印件、开设办学分点及相关登记资料；
2．年度工作总结及财务收支决算报告；
3．单位组织机构设置及领导职责分工情况说明；财务人员从业资格证明、职称证；
4．党的建设、意识形态阵地建设情况及各项规章制度；
5．重大经济事项的决策程序或相关会议记录、合同或协议；
6．有关行政机关对单位做出的检查结论、处理意见及纠正情况的资料；各项审计报告、资产评估报告、清产核资报告等；
7．未决诉讼、抵押担保等事项的有关资料；
8．与工作人员签订《劳动合同》情况，含签订人数及社会保险办理情况；
9．其他与审计有关的资料。
（二）财务资料
1．会计报表、报表附注、财务情况说明书、会计账簿和会计凭证及其他相关资料；
2．银行对账单及银行存款余额调节表；
3．投资协议书（合同书）、业务主管单位批准文件；被投资单位经审计的年度审计报告、营业执照、章程、验资报告、会计报表；
4．长（短）期借款合同；
5.固定资产明细表、存货明细表、债权债务明细表；
6.纳税申报表、免税文件；
7.政府补助性收入的相关文件；
8.其他与审计有关的资料。
（三）权属资料
1．房屋所有权证、土地使用权证；
2．车辆行驶证；
3．重大资产交易、划转合同、文件、原始凭证。
（四）其他需现场临时调用资料
六、抽查结果的处理
（一）抽查结果将通过沙坪坝区公众信息网统一公示，并存入档案。
（二）抽查中发现有下列情况的，将被列入异常名录：隐瞒真实情况、弄虚作假的；登记的住所及联系人无法取得联系的；无故不接受抽查的。
（三）抽查过程中发现其他违法线索的，将依法处理或按照规定及时移交相关部门。
七、抽查监督
接受抽查的社会组织对抽查过程或抽查结论持有异议的，均可通过书面形式向沙坪坝区民政局反映。
联系人：罗琦琦 ，联系电话：65303015
联系地址：重庆市沙坪坝区小龙坎马道子92号

附件： 重庆市沙坪坝区2023年社会组织抽查名单

重庆市沙坪坝区民政局
                         2023年8月23日

(此件公开发布）

— 2 —
— 1 —
附件
沙坪坝区2023年社会组织抽查名单
	序号
	单位名称
	业务主管单位
	登记地址
	法定代表人

	1
	重庆市沙坪坝区覃家岗镇新星幼儿园
	区教委
	梨树湾工业园83号
	刘茜

	2
	沙坪坝区覃家岗镇华华幼儿园
	区教委
	沙坪坝区岩口方圆小区6-1号
	向远华

	3
	重庆市沙坪坝区井口镇春蕾幼儿园
	区教委
	沙坪坝区井口镇井口村丁家山社108号
	白雪

	4
	重庆市沙坪坝区渝碚路金都幼儿园
	区教委
	向乐村149号4-1-2
	胡林俊

	5
	重庆市沙坪坝区余惠敏宏漆幼儿园
	区教委
	磁器口南街27号
	余惠敏

	6
	重庆市沙坪坝区鑫泰幼儿园
	区教委
	沙坪坝区大杨公桥37_82号
	唐德兰

	7
	重庆市沙坪坝区育才幼儿园
	区教委
	沙坪坝区天星桥49号
	唐银玲

	8
	重庆市沙坪坝区福源幼儿园
	区教委
	沙坪坝区天星桥晒光坪69-1
	沈莉

	9
	重庆市沙坪坝区宜生青苹果幼儿园
	区教委
	沙坪坝区双碑光荣坡249号
	杜畅

	10
	重庆沙坪坝区春晖幼儿园
	区教委
	重庆市沙坪坝区都市花园东路2号附14—负1-1号
	黄艳君

	11
	重庆市沙坪坝区大健康产业商会
	区工商联
	沙坪坝区上桥二村11号广达康复医院5楼
	隋广武

	12
	重庆市沙坪坝区老科学技术工作者协会
	区科协
	重庆市沙坪坝区小龙坎新街99号23-11、23-12号
	官玉安

	13
	重庆市沙坪坝区天长休养院
	区民政局
	沙坪坝歌乐山镇歌乐山村鹅公驾社36号
	刘长荣

	14
	沙坪坝刘旭中医（综合）诊所
	区卫健委
	小龙坎正街333-14号
	刘旭

	15
	重庆市沙坪坝区才硕职业技能培训学校
	区人社局
	重庆市沙坪坝区汉渝路43号8-3-1、8-3-2
	黄天奎

	16
	重庆市沙坪坝区贤达职业培训学校
	区人社局
	重庆市沙坪坝区小新街83号4楼
	李远航

	17
	重庆市沙坪坝区田径协会
	区体育局
	重庆市沙坪坝区天陈路1号附1号28-46
	李周航

	18
	重庆市沙坪坝区不动产中介行业商会
	区工商联
	重庆市沙坪坝区小龙坎正街339号附2号7-12
	周晓丽

	19
	重庆市沙坪坝区篮球协会
	区体育局
	沙坪坝区新体村12号
	陈川

	20
	重庆市沙坪坝区三色幼儿园
	区教委
	沙坪坝区凤天大道77号
	林贤勇

	21
	重庆市沙坪坝区颐鑫苑老年公寓
	区民政局
	沙坪坝区歌乐山镇天池村城门洞社
	向大钢

	22
	重庆市沙坪坝区颐养天生态养老公寓
	区民政局
	沙坪坝区歌乐山天池村水井坎社
	王彬

	23
	重庆市沙坪坝区乐一融合特殊需要儿童康复托养中心
	区民政局
	重庆市沙坪坝区歌乐山镇天池村喻河沟社临1号
	贺小燕

	24
	重庆市沙坪坝区锦阳佳苑老年公寓
	区民政局
	沙区歌乐山镇歌乐山村黄坡顶7号
	马开文

	25
	重庆市沙坪坝区残疾人寄宿型托养服务中心
	区民政局
	重庆市沙坪坝区歌乐山镇天池村水井坎社206号
	王彬

	重庆市沙坪坝区民政局办公室            2023年8月23日印发